
Uchwała Nr V/34/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego 
"EKO-PRZYSZŁOŚĆ" za rok 2015

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1515), § 13 ust. 4 Statutu Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) oraz § 6 ust. 4 załącznika nr 1 do uchwały z 
dnia 13 grudnia 2012 r. o nr VII/35/2012 w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Związku 
Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" z siedzibą w Nowej Soli

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ" za rok 2015 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 273E8238-B96B-44D7-9DFA-78754E544F0A. Podpisany Strona 1



V 34 2015

16 grudnia 2015

Id: 273E8238-B96B-44D7-9DFA-78754E544F0A. Podpisany Strona 1



Id: 273E8238-B96B-44D7-9DFA-78754E544F0A. Podpisany Strona 2




